COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE

Date : 27/06/2018

Version : 1

Désignation du produit : L'ARBRE VERT SECRETS D'ANTAN LE SAVON DE MARSEILLE

Présentation : Savon de 300g

CODE EAN : 3 450 601 028 533

Référence produit : 28708

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou
nom chimique ou le nom UICPA

Sodium Olivate

Sodium Cocoate

Aqua

Chlorure de sodium

Hydroxyde de sodium

N° CAS
61789-88-6
61789-31-9
7732-18-5
7647-14-5
1310-73-2

Nom :

Fonction :

Société :
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