

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE

Date : 27/06/2018

Version : 1

Désignation du produit : L'ARBRE VERT SECRETS D'ANTAN LE SAVON DE MARSEILLE

Présentation :	Savon de 300g
CODE EAN :	3 450 601 028 533

Référence produit : 28708

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

N° CAS	Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimique ou le nom UICPA
61789-88-6	Sodium Olivate
61789-31-9	Sodium Cocoate
7732-18-5	Aqua
7647-14-5	Chlorure de sodium
1310-73-2	Hydroxyde de sodium

Nom :

JOTRAU Mathieu

Fonction :

Directeur R & D

Société :

NOVAMEX